
DETERMINAZIONE N° 23 DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Oggetto: Liquidazione anticipazione 70% T.F.R. MARRAS GIOVANNI.

L'anno **duemilasedici** il giorno **diciannove** del mese di **febbraio (19/02/2016)**, negli uffici delle sede consortile di Oristano;

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Maurizio Scanu, tale nominato con Deliberazione Commissariale n° 573 del ventiquattro luglio 2000;

VISTA la determinazione del Direttore Generale n° 4 del 05.05.2015 con la quale è stata definita la graduatoria per l'anno 2015 dei dipendenti richiedenti l'anticipazione del trattamento di fine rapporto a termini della Legge 29 maggio 1982, n° 297;

RITENUTO che la dipendente Sig.ra Marras Giovanni risulta essere in detta graduatoria quale richiedente avente diritto;

VISTA la Legge 29 maggio 1982, n. 297;

VISTO l'accordo collettivo nazionale di lavoro 30 marzo 1983, come modificato dagli accordi 24.04.1985 e 11.07.2000 per la concessione delle anticipazioni sul T.F.R. di cui all'art. 2120 Cod.Civ., allegato "H" al Contratto Collettivo Nazionale per i dipendenti dai Consorzi di Bonifica;

VISTI i conteggi effettuati dalla Fondazione **E.N.P.A.I.A.**, depositaria del "Fondo di accantonamento del trattamento di quiescenza dei dipendenti consorziali", dai quali risulta dovuto l'importo di **€ 50.118,12** al lordo delle ritenute di legge;

RITENUTO di dover provvedere con carattere d'urgenza alla liquidazione dell'anticipazione del T.F.R. per l'acquisto della prima casa di abitazione per il proprio figlio fino al 70% del TFR maturato al 31/12/2014;

VISTO l'art. n° 27 dello Statuto Consortile vigente;

DETERMINA

- 1) di liquidare a favore del **Sig. MARRAS GIOVANNI** la somma di **€ 50.118,12** (euro **cinquantamilacentodiciotto/12**), al lordo delle ritenute di legge, a titolo di anticipazione del trattamento di fine rapporto di lavoro nella misura massima del 70% dell'importo maturato al **31/12/2014** con imputazione della spesa a carico del capitolo n° 620 "Operazioni sul Fondo per indennità TFR al personale" ove risulta sufficiente disponibilità;
- 3) di accertare a carico della Fondazione **E.N.P.A.I.A.** la somma di **€ 50.118,12** ((euro **cinquantamilacentodiciotto/12**), a favore del cap. n° 360 della parte attiva del bilancio di previsione per l'esercizio in corso, "Operazioni sul Fondo per indennità T.F.R. al personale";

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

(**Dott. Maurizio Scanu**)

F.to Scanu



E' copia conforme all'originale per uso amministrativo

Oristano, li 23 FEB 2016

Il Dirigente o suo delegato

Si certifica che:

copia della presente determinazione è in pubblicazione all'Albo Pretorio del Consorzio dal 23 FEB 2016 per 15 gg. consecutivi,

e che la stessa

☐ è stata trasmessa all'Assessorato dell'Agricoltura e Riforma A.P. della Regione Autonoma della Sardegna – Serv.Territorio rurale, Ambiente e Infrastrutture in data _____ con nota n° _____.

☒ non è stata trasmessa all'Assessorato Agricoltura della R.A.S. in quanto atto non soggetto a controllo preventivo ai sensi della L.R. 23.05.2008 n. 6 art. 40.

Oristano, li 23 FEB 2016

Il Dirigente o suo delegato

Si certifica che _____ sono state presentate opposizioni entro i 30 giorni successivi al primo di pubblicazione.

Oristano, li _____

Il Dirigente o suo delegato

ESECUTIVITA': _____